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OZNAMENI O ZAHAJENI PRACI

Karlovarsky kraj Gsp&3né pozadal o dotaci na likvidaci invaznich rostlin z fond( Evropské unie z Operacniho progra-
mu Zivotni prostiedi (OPZP), osa 6.2. ochrana biodiverzity.

Nazev projektu:  ,Omezeni vyskytu invaznich druhd rostlin v Karlovarském kraji”
Cislo projektu: CZ.1.02/6.2.00/12.17406 Akceptacni ¢islo: 13142856
Zahéjeni praci: srpen 2013 Ukonéeni projektu:  prosinec 2015

Karlovarsky kraj upozornuje vlastniky pozemkd i Sirokou vefejnost, ze prostrednictvim nize uvedenych dodavatelu
provede v letech 2013 az 2015 opatieni k omezeni vyskytu bolievniku velkolepého, kiidlatek a netykavky zlaznate.
Mechanicka likvidace bude provadéna véude tam, kde je zakazano pouziti chemie. Lokality boldevniku a kfidlatek bu-
dou v pribéhu mésice ¢ervna az ¢ervence poprvé sekany, plochy budou dale kontrolovany a opakované dosekavany
az do konce vegetaéni sezony. Sekani se netyka prvnich dvou seci na pozemcich v reZimu ekozemédélstvi, kde je se-
éeni dotovano mimo vyse uvedeny projekt. Pfi likvidaci netykavky Zlaznaté bude preferovano vytrhavani jako neju-
¢innéjsi metoda likvidace. Chemické postiiky se budou provadét u bolsevniku zpravidla od kvétna az do zacatku kve-
teni porost(i v éervnu, u kfidlatek v zavislosti na podminkach postupné od kvétna az do konce zafi. V roce 2013 jsou
vzhledem k terminu zahajeni praci metodiky vhodné upraveny. Projekt je rozdélen na 29 realizacnich casti (viz map-
ka na zadni strané).

Zadame vlastniky a najemce pozemkii o umoznéni vstupu na zasazené pozemky a o nahlaseni pfipadnych zmén
ve vlastnictvi pozemkd, zjisténych nedostatkil pfi mapovani nebo likvidaci rostlin. Podrobnosti k vyskytim, meto-
dam a k jednotlivym pozemkiim jsou uvedeny na webovych strankach http://gis.kr-karlovarsky.cz/heracleum-public/
nebo http://apdm.cz/projekty/Invazni-rostliny nebo u kontaktnich osob projektu:

Ing. Vit Venhoda, KU KK, tel.: 354 222 416, 736 650 125, e-mail: vit.venhoda@kr-karlovarsky.cz

RNDr. Lenka Pocova, APDM KK p.o., tel: 353 993 217, 736 993 217 e-mail: pocova@apdm.cz

Realizaci opatfeni na jednotlivych éastech v letech 2013 - 2015 provadéji tyto subjekty:

. Casti¢. 1.,6,8,19, 24, 26.a 27. - KHL - EKO, a.s., Cerveny Hradek 2, 431 11 Jirkov IC: 26160277
kontaktni osoba: Tomas Faigl, tel.: 604 211 026 e-mail: faigl@khleko.cz

. (asti¢.2.a 4. - Vadav Drofa, Slepa 853/7, 350 02 Cheb, IC: 46826629, tel.: 603 231 973, e-mail: drofa.vaclav@post.cz

. Casti¢, 3., 7,15, 16, 20. a 22. - Udrzba silnic Karlovarského kraje, a.s., Na Vle¢ce 177, 360 01, Otovice IC: 26402068
kontaktni osoby: Ing. Bulka Josef, tel.: 353 504 238 /211, e-mail: bulka.josef@uskk.cz, Ing. Bares Jifi, tel.: 353 504 243 /211,
e-mail: bares.jiri@uskk.cz, Mgr. Vrana Toma, tel.: 353 504 238 /211, e-mail: vrana.tomas@uskk.cz,
Petr Jordan, tel./fax: 353 504 235, e-mail: jordan.petr@uskk.cz

. Casti5, 12,13,14, 18,21, 23, 28.a 29. - PROSTOR a.s., Cimicka 317/90, 182 00, Praha 8 - Bohnice, ICO: 41188519
kontaktni osoba: Martin Toms, tel.: 777 307 691, e-mail: martintoms00@gmail.com

. Casti¢. 9,11, 17, a 25. - Stavby a idrZba krajin, s.r.0., Chomutov, Riegrova 229/1, PSC 430 01, IC: 287 40 378
kontaktni osoba: Michal Plesnik, tel.: 777 727 606, e-mail: plesnikovi@volny.cz
Cast ¢. 10 - Milan Marsalik, 331 52 Mrtnik 55, IC: 734 00 645, tel.: 724 317 943, e-mail: milan.marsalik@marles.cz

Technicky dozor na jednotlivych ¢astech provadi firmy:
. Césti¢.1.-4.a15.- 24. - Samata s.r.0., Ostroh 58, 350 02 Cheb, IC: 28885953
kontaktni osoba: Mgr. J. Samata, tel.: 724 813 500, e-mail: samata@seznam.cz
Casti €. 5. a 29. - Aquatest,s.r.o., Geologicka 4, 152 00 Praha 5 - Hlubocepy, IC: 44794843
kontaktni osoba: Ing. Radka Michkova. tel.: 234 607 123, 737 206 815, email: michkova@aquatest.cz
« Casti¢. 6, - 14. a 25. - Mgr. Vladimir Melichar, Kfizikova 1373/9, 360 01 Karlovy Vary IC: 655 41 227
kontaktni osoba: Mgr. VI. Melichar, tel.: 606 405 384, e-mail: vmelichar@seznam.cz
- Casti ¢. 26. - 28. - Investon, s.r.0., Horova 2017, 360 01 Karlovy Vary, IC 18226680
kontaktni osoby: Milan Broz, tel: 777 921 562, email: broz@investon.cz,
Karel Domes, tel.: 777 921 563, e-mail: domes@investon.cz



